Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2020                                                                                                     № 7

Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования
города Шарыпово Красноярского края

  В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово от 10.12.2019 года № 265 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования города Шарыпово Красноярского края», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 31.10.2002 года № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 4 Закона Красноярского края от 26.12.2006 года № 21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
	1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования города Шарыпово Красноярского края согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово											     Н.А. Петровская

	Приложение к распоряжению
Администрации города Шарыпово                                                                          от  14.01.2020 г. №  7

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования города Шарыпово Красноярского края

	Председатель комиссии:
Рудь Юлия Владимировна

- заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам.

	Заместитель
председателя комиссии:
Кабакова Ксения Викторовна

- консультант - юрист Шарыповского городского Совета депутатов.

	Ответственный
секретарь комиссии:
Марьясова Анастасия Витальевна

- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

	Специалист по работе с
несовершеннолетними:
Дубровская Татьяна Вячеславовна

- ведущий специалист по работе с несовершеннолетними.

Члены комиссии:

	Абузова Марина Александровна
	- председатель совета местной молодежной добровольческой общественной организации города Шарыпово «Свои»;

	Астапенко Елена Васильевна
	- заведующая поликлиникой №2 КГБУЗ «Шарыповская городская больница»;

	Когданина Людмила Антоновна
	- начальник отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово;

	Кудря Надежда Григорьевна
	- начальник отдела дошкольного и общего образования управления образованием Администрации города Шарыпово;

	Любченко Ольга Александровна
	- директор КГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям «Шарыповский» - представитель уполномоченного Красноярского края по правам ребенка в городе Шарыпово;

	Мацкевич Мария Васильевна
	- начальник отдела опеки и попечительства Управления образованием Администрации города Шарыпово

	Мирошниченко Юлия Михайловна
	- начальник ПДН ОУУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский»;

	Мосенцев Владимир Николаевич
	- заместитель руководителя следственного отдела по Шарыповскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю;

	Николаенко Марина Александровна
	- фельдшер-нарколог КГБУЗ «Шарыповская городская больница»;

	Павленко Игорь Олегович
	- заместитель начальника ОНД и ПР по г.Шарыпово, Шарыповскому, Ужурскому району ГУ МЧС России по Красноярскому краю, майор внутренней службы;

	Пермякова Сандия Владимировна
	- заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения города Шарыпово»;

	Шабаева Инга Владимировна
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Шкарина Светлана Александровна
	- заместитель начальника Шарыповского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН по Красноярскому краю.